РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХОДЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385438 а. Ходзь, ул. Краснотябрьская , 104
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ  ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ «ФЭДЗ  КЪОДЖЭ ПСЭУПI»

385438 къ. Фэдз,

Краснооктябрьска иур №104

385438, а. Ходзь, ул. Краснооктябрьская, 104, Кошехабльский район, Республика Адыгея

тел.факс: 8(87770) 9-67-40

E-mail: Xodzinskoe@mail.ru; сайт:  adm-hodz.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«01» февраля 2021г.                                       №2                                       а. Ходзь
Об утверждении

должностных инструкций

         В целях улучшения организации дисциплины труда и конкретизации трудовых функций работников в части должностных обязанностей:

1.Утвердить должностные инструкции специалистов 2 категории.

2. Ознакомить с должностными инструкциями под подпись.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главы администрации Афашагову З.Т.
Глава МО

«Ходзинское сельское поселение»                                          Р.М.Тлостнаков